274 

uineas5763 et omnes kasas5764, talem accipiat5765 partem5766, sicut et allii germani. Sed 

tantum5767 de trapos5768 non accipiat5769 partem. Et illas armas, spata5770 de argento et 

sporas de argento et cintorio de argento et lorika5771 et gelamo, si aliquid contigerit5772 de 

seniore, has armas habeat5773 Sanctio5774 Orioli; et si contigerit5775 de illo, abeat5776 

Fertunio Orioli; et si de ambobus contigerit5777, si non habent filios5778 tales ut5779 eis 

relinquant unus5780 uel5781 alius, ipsas5782 armas in Dei serbitio5783 sint posite5784. 

Et si quis de filiis uel5785 de filiabus seu de nepotibus aut5786 \de/ aliis parentibus seu 

quislibet homo uoluerit5787 plus facere5788 quam quod continent5789 hoc brebis5790, sit 

anatema5791 marenata et cum duobus magis Datan et Abiran, qui resisterunt Moysi, quos 

uibos terra5792 obsorbuit, habeat hereditatem5793, et cum Anania et Safira, qui de propria 

substantia sua fraudaberunt5794, et iudicio5795 Dei sunt iudicati uibentes5796 ita, et isti qui 

uoluerint5797 super hanc scripturam facere5798, tale iudicio5799 pereant, sicut et isti fecerunt. 

5763 D: vineas. 
5764 D: casas. 
5765 C: “et in terras et uineas et omnes kasas, talem accipiat”, omite y en su lugar figura “sua”. D: acçipìat. 
5766 C: parte. 
5767 C: “sed tantum” sustituye por “et”. 
5768 C: drapos. 
5769 D: acçipiant. 
5770 D: espatam. 
5771 CD: lorica. 
5772 C: contingerit. 
5773 C: abeat. 
5774 D: Sancio. 
5775 C: contingerit. 
5776 CD: habeat. 
5777 C: contigingerit. 
5778 C: “si non habent filios”, sustituye por “et filios habent”. 
5779 D: vt. 
5780 D: vnus. 
5781 D: vel. 
5782 D: ipssas. 
5783 D: seruicio. 
5784 D: possite. 
5785 D: vel. 
5786 D: seu. 
5787 D: voluerit. 
5788 D: façere. 
5789 CD: continet. 
5790 D: breuis. 
5791 D: anathema. 
5792 D: altera el orden de “uiuos terra” conteniendo “terra viuos”. 
5793 D: haereditatem. 
5794 D: fraudauerunt. 
5795 D: iudiçio. 
5796 D: viuentes. 
5797 C: uolverint. D: voluerint. 
5798 D: façere. 
5799 D: iudiçio. 
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Et sint condemnati5800 in iudicio eterno5801, et cum Iuda traditore habeant portionem, in 

secula5802 seculorum5803, Amen, Amen, Amen. 

Facta est cartula ista5804 sub era Tª. LXL.ª UII.ª5805, quando fuit Poio5806 deserta5807. 

[1059]5808. 136 

Noticia que indica la donación a San Juan de la Peña de las propiedades que 

Arasilla tuvo Bernardo, coetáneo de la reina Ermesinda. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, f. 14v. B.